

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:
Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	1 LONA COPETE DE 6.00 X 1.00 PROTECCIÓN CIVIL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
16.00	8 LONAS DE 2.00 X 1.00 PROTECCIÓN CIVIL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 243.15] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1519.68 TRASLADO IVA (16.00): \$ 243.15] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,519.68
40.00	8 LONAS DE 2.50 X 2.00 MTS PROTECCIÓN CIVIL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 607.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3799.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 607.87] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,799.20
6.00	1 LONA COPETE DE 6.00 X 1.00 ENFERMERÍA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0hWLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwniYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywkPCusQkNDaTV2i9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdeEtaNRlvhYO5i9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:
aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytvkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHTHyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCioqG6OUj/MZWvQyqy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEYmjijE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8iTkHMEMNSY4/jeoVAiJy/lweEXrx492SM4BuDul1JM+fw7B4tNia3m0U2xIU9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0h
WLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwniYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9ywk
PCusQkNDaTV2i9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdeEtaNRlvhYO5i9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
8.00	8 LONAS DE 2.50 X 2.00 MTS ENFERMERÍA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 607.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3799.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 607.87] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,799.20
24.00	6 LONAS DE 2.00 X 2.00 M RUTA DE EVACUACIÓN (2 DERECHAS Y 2 IZQUIERDAS) [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52 TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52
6.00	6 LONAS DE 1.00 X 1.00 EXTINTOR [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
35.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 M INCLUYE REBASE GENÉRICO AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0hWLiR0fvDiP9VOFaQOOw9ICc4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOPKMxV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYwSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jktN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywKPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYOSi9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9NNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

ajVxc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuIwJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ccHnPP6/StotjPytvkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHTHyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCioqG6OUj/MZWvQqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEymjYjE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8itkhMEmsNSY4j/eoVAiJy/weEXrx492SM4BuDul1JM+fw7B4tNia3m0U2xIU9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1,1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0h
WLiR0fvDiP9VOFaQOOw9ICc4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOPKMxV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYwSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jktN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9yw
KPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYOSi9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9NNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Moneda: MXN - PESOS

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Tipo de cambio: -

Condiciones de pago:

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	20 LONAS DE 6.00 X 2.00 M GENÉRICAS AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
60.00	16 LONAS DE 2.50 X 1.50 M GENÉRICAS AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
45.60	12 BANNERS DE 1.00 X 3.80 M GENÉRICO AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 692.97] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4331.09 TRASLADO IVA (16.00): \$ 692.97] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,331.09
625.00	25 LONAS DE 10.00 X 2.50 M PARA PUENTES FERÍA DEL EMPLEO MUJERES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 9498.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$59362.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 9498.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$59,362.50

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHJPNSIjqpw94gmZMQ0hWLR0fivDiP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOpKMxV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYwSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywKPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlrvhYOSI9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

aJvXo84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuWJ/cBgTd4pQXs9CqHzB4ocHnPg/StotjPytvkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHTHyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCioqG6OUj/MZVvVQqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEymjje
hG9/D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8iThkMEmNSY4j/eoVAIjy/weEXrx492SM4BuDul1JM+IW7B4tNia3m0U2xIUl9nfnNw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNSIjqpw94gmZMQ0h
WLR0fivDiP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOpKMxV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYwSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9yw
KPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlrvhYOSI9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS219218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
4	1 BACK DE 1.60 X 1.90 M MÁS 20 CMS DE REBASE A.O. [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 46.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$288.74 TRASLADO IVA (16.00): \$ 46.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$288.74
240.00	50 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M BLINDAMOS TU CAMINO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
22.91	1 BACK DE 7.90 X 2.90 M INCLUYE REBASE ENTREGA TRABAJOS RECUPERACIÓN PARQUE LINEAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 348.16] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2175.99 TRASLADO IVA (16.00): \$ 348.16] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,175.99
35.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 M INCLUYE REBASE ENTREGA DE ESTÍMULOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0hWLiR0fVdiP9VOFaQOOW9IC44nJGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwniYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywKPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREV+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnPP6/StotjPytkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHThyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacJa6tB CioqG6OUj/MZVwYqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEYmjijYE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8tKhMEMNSY4/eoVAiJy/weEXrx492SM4BuDu1JM+fw7B4tNia3m0U2xIVU9nfnNw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0h
WLIR0fVdiP9VOFaQOOW9IC44nJGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwniYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9yw
KPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREV+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0.00	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M ENTREGA DE ESTÍMULOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
24.00	12 LONAS DE 2.00 X 1.00 VACUNACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52 TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52
1.20	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M ENTREGA DE CAMIONES DE LIMPIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
1500.00	250 LONA S DE 3.00 X 2.00 M PROCEDIMIENTOS DESARROLLO URBANO P.P. [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22795.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$142470.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 22795.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$142,470.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0hWLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9lCC4t4nJGplC8GltR4oJZmKCzuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9yKPCusQkNDaTW2I9P8oxiNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWulWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytvkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHThyd5X8/vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tB CioqG6OUj/MZVvQqyy2KldwSAIapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEYmjje
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8iThkMEmNSY4j/eoVAIjy/weEXrx492SM4BuDul1JM+fw7B4tNia3m0U2xIU9nfnNw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5jk8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0h
WLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9lCC4t4nJGplC8GltR4oJZmKCzuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9y
KPCusQkNDaTW2I9P8oxiNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Moneda: MXN - PESOS

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Tipo de cambio: -

Condiciones de pago:

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
36	1 BACK DE 5.40 X 2.90 MÁS 20 CMS DE REBASE ESTANCIAS INFANTILES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 237.98] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1487.39 TRASLADO IVA (16.00): \$ 237.98] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,487.39
1.20	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M ESTANCIAS INFANTILES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
75.00	3 LONAS DE 10.00 X 2.50 M PARA PUENTES JORNADA DE TRIQUES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1139.76] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7123.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1139.76] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$7,123.50
41000.00	VOLANTES B Y N DE CADA UNO DE LOS 41 CUADRANTES BLINDAR AO SON 1,000 DE CADA CUADRANTE [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 5444.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$34030.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 5444.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$0.83	\$34,030.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHJPNsIjqpw94gmZMQ0hWLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9IC44nJGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYwISLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywKPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmdCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1qnKhRkLoTop9K5cZhmJirWuWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHThy5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCioqG6OUj/MZWvQqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEymjyE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8ITkhEmENSY4j/eoVAIjy/weEXrx492SM4BuDul1JM+fw7B4Nia3m0U2xIVUI9nfnNw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSQ1306189R5|k8t+9ZHJPNsIjqpw94gmZMQ0h
WLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9IC44nJGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYwISLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9yw
KPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmdCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276

Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Lugar de expedición: 68050

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	IMPRESIÓN DIGITAL 1,000 TRÍPTICOS A COLOR EDUCACIÓN SEXUAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1438.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8990.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1438.40] - [Objeto Impuesto:02]	\$8.99	\$8,990.00
3.04	1 BACK DE 1.60 X 1.90 M SESIÓN COMITÉ FOMENTO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 46.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$288.74 TRASLADO IVA (16.00): \$ 46.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$288.74
9.00	9 SEÑALÉTICAS DE 70 X 90 CMS LACTARIO EN TROVICEL (CABINA) [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 359.28] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2245.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 359.28] - [Objeto Impuesto:02]	\$249.50	\$2,245.50
1.00	1 REGLAMENTO DE 70 X 90 LACTARIO EN TROVICEL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 39.92] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$249.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 39.92] - [Objeto Impuesto:02]	\$249.50	\$249.50

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHPNSljiqpw94gmZMQ0hWLiR0ftvDiP9VOFaQOOW9lCC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYVtSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywkPCusQkNDaTV2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZhmJirWuWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytkvX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHTHyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6QR9Zi4KacZJa6tBCioqG6OUj/MZWvQqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEYmijyE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8itkhMEMNSY4/jeoVAijy/weEXrx492SM4BuDul1JM+fw7B4tNia3m0U2xlVUI9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHPNSljiqpw94gmZMQ0h
WLiR0ftvDiP9VOFaQOOW9lCC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYVtSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9ywk
PCusQkNDaTV2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
999.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 999 DIPTICOS PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1436.96] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8981.01 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1436.96] - [Objeto Impuesto:02]	\$8.99	\$8,981.01
35.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 INCLUYE REBASE SENDERO SEGURO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
10.00	2 LONA DE 5.00 X 1.00 SENDERO SEGURO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 151.97] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$949.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 151.97] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$949.80
35.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 INCLUYE REBASE PRESENTACIÓN DEL PROTOCOLO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHJPNSljiqpw94gmZMQ0hWLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9ICc4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOPkMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYVtSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywKPCusQkNDaTV2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgdbREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytkX03JSqvaxxBV/NKmu2d+sHTHyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCioqG6OUj/MZWvQqyy2KldwSAlapUUBxMCEhaJHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEYmijjYE
hG9/0D55YoiAY3rWjVXehBSY2X8iTKhMEmsNY4j/eoVAiJyIweEXrx492SM4BuDul1JM+fW7B4tNia3m02xIVUI9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNSljiqpw94gmZMQ0h
WLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9ICc4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOPkMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYVtSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9yw
KPCusQkNDaTV2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgdbREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
25.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 INCLUYE REBASE RESULTADOS CONTACTO MUJER [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
35.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 INCLUYE REBASE CERTIFICACIÓN DE ENTORNOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
6.00	2 LONAS DE 3 X 1 RUTA DE EVACUACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
14.88	IMPRESIÓN EN VINIL 5 LETREROS DE 2.44 X 1.22 M PARQUE DE LA JUVENTUD [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 328.55] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2053.44 TRASLADO IVA (16.00): \$ 328.55] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$2,053.44

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHJPNSljiqpw94gmZMQ0hWLiR0ftvDIP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GtR4oJZmKCzuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOPkMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywkPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlVhYO5I9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHTHy65X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCioqG6OUj/MZWvQqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+3fk+EDGPHaEyjiyJE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8ItkhMEMNSY4j/eoVAiJy/weEXrx492SM4BuDul1JM+fw7B4tNia3m0U2xlVUI9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNSljiqpw94gmZMQ0h
WLUR0ftvDIP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GtR4oJZmKCzuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOPkMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9ywk
PCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlVhYO5I9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0.00	IMPRESIÓN EN VINIL 2 LETREROS DE 1.00 X 1.00 M PARQUE DE LA JUVENTUD [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 88.32] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$552.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 88.32] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$552.00
6.00	2 LONAS DE 3.00 X 1.00 RUTA DE EVACUACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
35.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 INCUYE REBASE COMUNIDADES SALUDABLES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
2.97	1 LONA DE 2.44 X 1.22 M A.O. [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 45.13] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$282.09 TRASLADO IVA (16.00): \$ 45.13] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$282.09

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0hWLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9ICCA4t4nJGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywkPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlVhYO5I9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmdCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:
aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnPP6/StotjPytkX03JSqvaxkBV/NKmu2d+sHTHyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tB CioqG6OUj/MZVvYqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEYmijYe
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBSHY2X8tKhMEmNSY4j/eoVAiJy/weEXrx492SM4BuDul1JM+fw7B4tNia3m0U2xIVU9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1,1]382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5j|k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0h
WLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9ICCA4t4nJGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9ywk
PCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlVhYO5I9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmdCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 INCLUYE REBASE INLCUSIÓN PARA UNA VIDA DIGNA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
3000.00	375 PENDONES DE 2.00 X 4.00 M SENDERO SEGURO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 45590.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$284940.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 45590.40] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$284,940.00
14.04	1 BACK DE 5.20 X 2.70 INCLUYE REBASE ESTANCIA INFANTIL RENOVACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 213.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1333.52 TRASLADO IVA (16.00): \$ 213.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,333.52
153.00	IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 3.000 STICKERS DE 0.51 LOGO GENÉRICO AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3378.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$21114.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3378.24] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$21,114.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0hWLiR0ftvDIP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVjvu3RzNTh7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYVtSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywkPCusQkNDaTV2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:
aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuWUj/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHThyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tB CioqG6OUj/MZVvQyqy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEymijyE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8ITkhMEMNSY4j/eoVAJj/veEXrx492SM4BuDu1JtM+fw7B4tNia3m0U2xIU9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNSIjqpW94gmZMQ0h
WLiR0ftvDIP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVjvu3RzNTh7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwnYVtSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9ywk
PCusQkNDaTV2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAlSwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
90.00	1 LONA DE 3.00 X 2.00 M REPAVIMENTA TUS CALLES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
15.00	1 LONA DE 10.00 X 1.50 M PARQUE DE LA JUVENTUD [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 227.95] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1424.70 TRASLADO IVA (16.00): \$ 227.95] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,424.70
36.00	6 LONAS DE 3.00 X 2.00 M REPAVIMENTACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28 TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
90.00	20 LONAS DE 3.00 X 1.50 M REPAVIMENTACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1367.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8548.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1367.71] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$8,548.20

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
k8t+9ZHJPNSIjqpw94gmZMQ0hWLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9IC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwniYVtSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywkPCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:
aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHMJirWuWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnPP6/StotjPytkvX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHTHyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCioqG6OUj/MZWvQqy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEYmjijYe
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXebSHS2X8ITkMEmNSY4j/eoVAJj/WeEXrx492SM4BuDul1JM+fw7B4tNia3m0U2xlVU9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29/2023-09-22T18:19:58[LSO1306189R5]k8t+9ZHJPNSIjqpw94gmZMQ0h
WLiR0ftvDiP9VOFaQOOw9IC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVjvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOPKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwniYVtSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9ywk
PCusQkNDaTW2I9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
4.00	4 LETREROS EN TROVISEL DE 1.40 X 0.90 DIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 246.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1538.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 246.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$384.50	\$1,538.00
1.00	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M MANOS A LA OBRA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$138.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 22.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$138.00
35.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 M MANOS A LA OBRA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
250.00	250 LONAS DE 1.00 X 1.00 M MANOS A LA OBRA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3799.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$23745.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3799.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$23,745.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:
k8t+9ZHJPNsIjqpw94gmZMQ0hWLR0ftvDiP9VofaqOow9lCC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYwSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUZCvk9ywkPCusQkNDaTW2l9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRiVhYO5l9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:
aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZhmJirWuLWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytkX03JSvqakxBV/NKmu2d+sHTHyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCioqG6OUj/MZWvQqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEymjyJE
hG9/OD55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8tKtMEmNSY4j/eoVAIjy/weEXrx492SM4BuDul1JM+IW7B4tNia3m0U2xIVUI9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNsIjqpw94gmZMQ0h
WLR0ftvDiP9VofaqOow9lCC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYwSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUZCvk9ywk
KPCusQkNDaTW2l9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRiVhYO5l9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	4 LONAS DE 2.00 X 2.00 M ARTÍCULO 38 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 243.15] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1519.68 TRASLADO IVA (16.00): \$ 243.15] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,519.68
15.20	4 BANNERS DE 1.00 X 3.80 M ARTÍCULO 38 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 230.99] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1443.70 TRASLADO IVA (16.00): \$ 230.99] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,443.70
6.00	1 LONA DE MEDIO AMBIENTE DE 3.00 X 2.00 M [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
1.20	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 MÉRITO POLICIAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHJPNsIjqpw94gmZMQ0hWLR0ftvDiP9VOFaQOOW9lCC4t4nJGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxOpKMxv255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYwISLXYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUCZvk9ywKPCusQkNDaTW2i9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5i9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuIwJ/cBgTd4pqQxs9CqHzB4cHnPg/StotjPytkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHTHyd5X81vnT
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCloqG6OUj/MZWvVqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEymjyE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8ITkHmEMNSY4j/eoVAIjy/weEXrx492SM4BuDul1JM+IW7B4tNia3m0U2xIVU9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNsIjqpw94gmZMQ0h
WLR0ftvDiP9VOFaQOOW9lCC4t4nJGpIC8GltR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxOpKMxv255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYwISLXYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUCZvk9yw
KPCusQkNDaTW2i9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5i9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	IMPRESIÓN EN VINIL 7,560 PZA DE 0.50 X 0.50 MEDIO AMBIENTE [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 41731.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$260820.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 41731.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$260,820.00
1.20	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 PRESENTACIÓN APP PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
57.00	IMPRESIÓN DE 228 LOGOS AO DE 0.50 X 0.50 EN VINIL DE CHALECOS DE CUADRILLA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1258.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7866.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1258.56] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$7,866.00
7.60	2 BANNERS DE 1.00 X 3.80 DONA ROPA Y SI NECESITAS TOMA UNO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 115.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$721.85 TRASLADO IVA (16.00): \$ 115.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$721.85

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

k8t+9ZHJPNSljqpw94gmZMQ0hWLR0ftvDiP9VOFaQOOW9ICC414n/JGpIC8GtIR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNTh7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwniYwISLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjT
Q8/5A1znUCVck9ywKPCusQkNDaTW2l9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5l9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5S173EgbdBREogkTmdCT4dteJhA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:

aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZhmJirWulWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytkX03JSqvakxBV/NKmu2d+sHThyd5X81vnt
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tBCioqG6OUj/MZWvQyqy2KldwSAIapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEYmjYE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8ITkhMEmsNSY4j/foVAIjy/weEXrx492SM4BUDul1JM+fw7B4tNia3m0U2xIU9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5|k8t+9ZHJPNSljqpw94gmZMQ0h
WLR0ftvDiP9VOFaQOOW9ICC414n/JGpIC8GtIR4oJZmKCZuqJEVijvu3RzNTh7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwniYwISLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtjTQ8/5A1znUCVck9yw
KPCusQkNDaTW2l9P8oxlNLKjUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5l9dJREv+H2wY299u2eolMv7m5S
173EgbdBREogkTmdCT4dteJhA9ONNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1276
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:19:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
2.00	1 LONA COPETE DE 2.00 X 1.00 ROPA TOMA UNO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$189.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.39] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$189.96
24.00	6 LONAS DE 2.00 X 2.00 M JORNADA DE TRIQUES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.73] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.53 TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.73] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.53

CONTRATO: CAPS/23-07/010 _CM1
REQUERIMIENTO: 06-018

LIC. SAGRARIO CONDE VALERIO
COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	0707a871-0670-4b90-9718-6b27bb4645e4
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Total con letra:
(***)UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 62/100
M.N. (***)

Sello Digital del CFDI:
k8t+9ZHJPNSIjiqpw94gmZMQ0hWLIr0ftvDIP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB
0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASvBAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtJT
Q8/5A1znUZCvk9ywkPCusQkNDaTV2I9P8oxINLkUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299u
z0eolMv7m5Sw173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==

Sello SAT:
aJvXc84Q6/C42AHJKE/aDgJ/2ad1knQhRkLoTop9K5cZHmJirWuWJ/cBgTd4pqQXs9CqHzB4ocHnP6/StotjPytkX03JSqvaxkBv/NKmu2d+sHThyd5X81vNt
SvjhsrNn/jg3isRShGM5u52npu/kSm3ftP6OR9Zi4KacZcJa6tB CioqG6OUj/MZWvQqyy2KldwSAlapUUBxMCEhajHPGDMLVWaqz8d7c+/3fk+EDGPHaEYmjyE
hG9/0D55YoiAY3rwJhVXeBHSY2X8iTkHMEMNSY4j/eoVAiJy/weEXrx492SM4BuDul1JM+fw7B4tNia3m0U2xiVUI9nfnNw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]382ab111-1306-4100-acfb-b6918d51fc29|2023-09-22T18:19:58|LSO1306189R5jk8t+9ZHJPNSIjiqpw94gmZMQ0h
WLIr0ftvDIP9VOFaQOOw9ICC4t4n/JGpIC8GltR4oJZmKCzuqJEVijvu3RzNth7BVNaNRiVB0sPS0IXbTa/FvFw2w+ASv
BAPxXOpKMsXV255re8SbpQRmltsZJgU3+PAwriYWiSLXfYeXHAQNG0o9Yb4karw5jk/tN72WDtJTQ8/5A1znUZCvk9ywk
PCusQkNDaTV2I9P8oxINLkUg7QEo8QuAISwGhLdthk7w5g5wdEEtaNRlvhYO5I9dJREv+H2wY299uz0eolMv7m5Sw
173EgbdBREogkTmudCT4dteJnA9ONNI1Awg+ZneQ==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 382AB111-1306-4100-ACFB-B6918D51FC29
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:19:58

Subtotal: \$996,912.60
Total descuentos: \$0.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$159,506.02
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$1,156,418.62